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x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Publikimet né webfage, platforme té konsultime publike si dhe rrjetin social facebook:

https://suhareke.rks-gov.net/degjime-publike/kab-2026-2028/

https://konsultimet.rks-gov.net/

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZyrtare/

Dégjimi buxhetor me banorét e Suharekés u mbajté mé: 29.05.2025 né Sallen e Kuvendit
Komunal, me fillim né ora 19:00.

o Qytetaré pjesémarrés gjithsej té pranishém ishin: 10
o Femra: 10
o Meshkuj: 00

Déshmi jané listat nénshkruese té pjesémarrésve né kété dégjim.

Dégjimin e shpalli té hapur Drejtori pér Ekonomi Buxhet dhe Financa | pérshendet té pranishmit
dhe I njofton rreth arsyes sé takimit.

Labinot Halitjaha: | pérshendet té pranishmit dhe | falenderon pér pjesémarrje. Buxheti | ndaré
pér vitin 2026 éshté rreth 23 milion euro pér komunén e Suharekés. Gjysma e buxhetit i takon
kategorisé sé pagave, pjesa tjetér e buxhetit éshté mallra dhe shérbime, investime kapitale,
komunali dhe kategorité tjera té buxhetit. Qellimi | takimit éshté gé edhe qytetari té merr pjesé
drejtpérdrejt né vendimmarrje komunale, prandaj jo rastésisht i organizojmé dégjimet
buxhetore.

Destan Berisha: té vazhdohet me planin zhvillimor aktual nese dalin propozime te reja ather
nvaren nga fondet shtese

Bexhet Kugi: kerkesa e gytetareve ka gene lagjjja te shtrihet nga Osoja,té hapet rrruga, ku ajo
pjese ka kaluarc nga aré kultivuse bujgésore ne ndertimore.



x KOMUNA SUHAREKE Procesverbal i Degjimeve Buxhetore

Leonard Shala: trotuarqe te dergon tek tregu javor
Dégjimi publik pérfundoi né orén: 19:50
Vegéza né webfaqe pér mbajtjen e dégiimit publik:

https://suhareke.rks-gov.net/lajmet-2/

Vegéza né facebook pér mbajtjen e déglimit publik:

https://www.facebook.com/KomunaSuharekeZyrtare/




— Lista e Pjesémarresve

Data 29.05.2025
Lokacioni Suhareké
Tema Dégjim Publik pér Kornizen Afatmesme Buxhetore 2026-2028
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